明确双方的责任，结合本工程具体情况制定本合同，以资遵守：

第一条 工程合同内容

1.1工程名称：浦东新区公路干线、县道及高架综合养护项目（包件 6）~周祝公路

等

1.2工程内容：道路、绿化、排水、保洁等综合养护及掘路修复、绿化搬迁、应急

抢修等

1.3工程地点：周祝公路等

1.4承包形式：包工包料、包安全、包质量、包文明施工、包进度。

1.5养护工期： 。

1.6质量等级：达到交通部养护技术标准及上海市有关标准 。

1.7根据工程量清单所列的数量和单价，本工程暂定合同总价为（一年）：（大写）

捌仟玖佰壹拾伍万捌仟叁佰陆拾叁元整，（小写）：89158363万元，

其中：

1）道运中心部分：

日常养护经费 详见投标文件 万元，托底费 详见投标文件 万元，

掘路修复（含绿化搬迁）经费 详见投标文件 万元，应急抢修经费 详见投标

文件 万元。

2）转隶绿化部分（区绿化中心）：

日常养护经费 详见投标文件 万元，托底费 详见投标文件 万元，

绿化搬迁经费 详见投标文件 万元。

3）转隶排水部分（区排水中心）：

日常养护经费 详见投标文件 万元，托底费 详见投标文件 万元。

1.8、本项目资金由新区财政预算逐年安排，中标后三年有效，在承包期限内，日